
ZARZĄDZENIE NR 44/2014
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy w Rząśni i w jednostkach utworzonych 
przez Gminę Rząśnia

Na podstawie art. 31 w związku z art.130 § 2ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1502), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2014 roku (środa) dniem wolnym od pracy dla  pracowników Urzędu Gminy 
Rząśnia, Gminnego Zespołu Oświaty, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni, Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Rząśni wraz z filiami w Białej, w Kodraniu i w Stróży, Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni 
w zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy tj. w dniu 1 listopada 2014 roku (sobota) po 
uzgodnieniu z kierownikami i dyrektorami wymienionych jednostek.

2. W dniu 24 grudnia (środa) 2014 roku Urząd Gminy w Rząśni, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 
Gminna Biblioteka Publiczna w Rząśni wraz z filiami w Białej, w Kodraniu i w Stróży oraz Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Rząśni będą  nieczynne.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie 
Gminy Rząśnia i na stronie internetowej Gminy Rząśnia.

 

Wójt Gminy Rząśnia

Tomasz Stolarczyk

Id: EEE5E2CC-C678-49CE-93B5-6E70EAAF3CBA. Podpisany Strona 1




